ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Avenida das Nações nº 415  - CEP 68390-000  -  Ourilândia do Norte - Pará

CNPJ Nº 22.980.643/0001-81    www.ourilandia.pa.gov.br     PABX: (94) 343-1289/1284

Página 1 de 2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE OURILÂNDIA DO

NORTE, ESTADO DO PARÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E CONSIDERANDO

O DISPOSTO NO ART. 4º, INCISO XXI DA LEI Nº 10.520/02

RESOLVE:

Art. 1º - Homologar a licitação, na modalidade de Pregão Presencial de nº 000083/2019-

SMS. Expedida aos 21 dias do mês de Novembro de 2019, por estar de acordo com a legislação em

vigor, em favor das empresas:

PROPONENTE I – GIGA COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES,

ALIMENTICIOS E SUPRIMENTOS LTDA, devidamente inscrita no CNPJ nº 14.800.997/0001-

79, Inscrição Estadual 10.520.897-3, localizada á Alameda Antônio Alves Neto, s/nº, Qd 063 – Lote

0003, Jardim Maria Inês, CEP nº 74.914-050 – Aparecida de Goiânia – GO, neste ato representado

pelo Srº William de Lima, brasileiro, casado, empresário, portador do CPF nº 287.926.101-53 e do

RG nº 4414770 SSP/GO, residente e domiciliado à Rua tietê, s/nº, Qd 133, Lt 06, CEP nº 74.905-710

– Setor Afonso – Aparecida de Goiânia – GO, tendo para contato o telefones (062) 3248-1606 e (062)

3280-7689 e o e-mail: gigacomercial.adm@gmail.com, vencedor dos Itens 01, 03, 05, 18 e 20 no

valor total de R$ 59.998,00 (Cinquenta e Nove Mil, Novecentos e Noventa e Oito Reais).

PROPONENTE II – DISTRIBUIDORA VIDA LTDA, devidamente inscrita no CNPJ nº

03.460.198/0001-84, localizada á Rodovia BR-010, nº 12, Qd B, Lote 12, Conjunto Vitória, nº 15-

Imperatriz – MA, neste ato representado pelo seu sócio Administrativo o Srº Antônio Pereira Lopes,

brasileiro, casado, comerciante, portador do CPF nº 282.353.632-91 e do RG nº 044801102012-1

SESP/MA, tendo para contato os telefones (099) 3524-5437; (099) 3523-8083 e (099) 98273-0020

“whatsapp”, vencedor dos Itens 09, 12, 15 e 17 no valor total de R$ 43.888,08 (Quarenta e Três Mil,

Oitocentos e Oitenta e Oito Reais e Oito Centavos).

PROPONENTE III – POLYMEDH EIRELI, devidamente inscrita no CNPJ nº

63.848.345/0001-10, Inscrição Estadual nº 15.160.219-0 e Inscrição Municipal nº 534770, localizada

á Av. Presidente Vargas, nº 4547 – Lanetama; CEP nº 68.745-000 – Castanhal – PA, neste ato

representada pela Srª Marlene Mariano Gripp, brasileira, divorciada, empresária, inscrita no CPF nº

243.721.962-53 e do RG nº 1322142 SSP/PA, residente e domiciliada na Av. dos Universitários, s/nº,

condomínio Santa Lídia – Ap 302 – Bloco 13 – Jaderlandia – Castanhal – PA, tendo para contato os

telefones (091) 3721-3275, (091) 98162-2948 / (091) 98802-1069 e o e-mail: polymedh@globo.com,

vencedora dos Itens 11 e 14 no valor total de R$ 3.662,13 (Três Mil, Seiscentos e Sessenta e Dois

Reais e Treze Centavos).

PROPONENTE IV – PARALABOR HOSPITALAR LTDA, devidamente inscrita no

CNPJ nº 09.007.792/0001-09, localizada á Rua Benedito Candido Gomes, nº 340, Sala C, Nucleo

Urbano, CEP nº 68.553-375 – Redenção – PA, neste ato representado pela Srª Maria Dulce Corrêa

Sosinho, brasileira, casada, empresária, inscrita no CPF nº 146.327.482-34 e no RG nº 2763747

SSP/PA, residente e domiciliada á Av. Jeremias Lunardelli, nº 275 – Centro, CEP nº 68.553-070 –

Redenção – PA, vencedora do Item 06 no valor total de R$ 3.980,00 (Três Mil, Novecentos e

Oitenta Reais).

http://www.ourilandia.pa.gov.br/
mailto:gigacomercial.adm@gmail.com
mailto:polymedh@globo.com

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Avenida das Nações nº 415  - CEP 68390-000  -  Ourilândia do Norte - Pará

CNPJ Nº 22.980.643/0001-81    www.ourilandia.pa.gov.br     PABX: (94) 343-1289/1284

Página 2 de 2

PROPONENTE V – W. S. TRINDADE COMÉRCIO E SERVIÇOS, devidamente

inscrita no CNPJ nº 07.934.454/0001-89, localizada á Rua Rio Anil, nº 16, recanto dos vinhais – São

Luis – MA, neste ato representado pelo Srº Fernando Augusto Silva Fonseca, brasileiro, casado,

representante comercial, portador do CPF nº 034.885.723-31 e do RG nº 218958920021, residente e

domiciliado á folha 19, qd 04, lote 02, - Nova Marabá – CEP nº 68.513-520 – Marabá – PA, tendo

para contato o telefone (098) 3236-2905 e o e-mail: trindade.licitacao@gmail.com, vencedor dos itens

10 e 13 no valor total de R$ 7.223,00 (Sete Mil, Duzentos e Vinte e Três Reais).

PROPONENTE VI – CM CARDOSO DISTRIBUIDORA EIRELI, devidamente inscrita

no CNPJ nº 25.022.201/0001-10, Inscrição Estadual nº 29.477.078-0 e Inscrição Municipal nº

15544801, localizada á Av. Bernardo Sayão, nº 580 – Centro – CEP nº 77.600-000, Paraíso do

Tocantins – TO, neste ato representado pela Srª Cecília Cardoso de Oliveira Mantovani, brasileira,

casada, portadora do RG nº 477.616 SSP/TO, CPF nº 986.953.631-04, residente e domiciliada á Rua

José Bonifácio, 617 – Centro – Paraíso do Tocantins – TO, tendo para contato os telefones (063)

3602-1239, (063) 99213-4850 e o e-mail: cemedlicitacao@gmail.com, vencedora dos itens 16 e 19 no

valor total de R$ 1.084,20 (Um Mil, Oitenta e Quatro Reais e Vinte Centavos).

PROPONENTE VII – BELLAVIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E MATS.

HOSPITALARES EIRELI – ME, devidamente inscrita no CNPJ nº 33.231.957/0001-06 e Inscrição

Estadual nº 29.496.383-9, localizada á Av Alfredo Nasser, 833, Qd 39, lt 07 B – Setor Interlagos –

Paraíso do Tocantins – TO, neste ato representado pelo Srº Samuel Robson dos Santos Brito,

brasileiro, casado, portador do RG nº 797.376 SSP/TO e do CPF nº 005.022.241-42, residente e

domiciliado á Rua 19, nº 680, Paraíso dos Ipês – Paraiso do Tocantins, tendo para contato o telefone

(063) 3361-1013 e o e-mail: bellavia.pso@hotmail.com, vencedor dos itens 02, 04, 07 e 08 no valor

total de R$ 68.495,00 (Sessenta e Oito Mil, Quatrocentos e Noventa e Cinco Reais).

Art. 2º - Determinar ao departamento de Compras, as providências cabíveis para o

cumprimento do presente termo.

Art. 3º - Determinar ao serviço de Orçamento e Contabilidade a emissão do respectivo

Empenho e Ordem de Pagamento.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE.

 Secretaria Municipal de Saúde do Município de Ourilândia do Norte, Estado do Pará, aos 26

dias do mês de Novembro de 2019.

Marinalva Soares Da Silva
Secretária Municipal De Saúde

http://www.ourilandia.pa.gov.br/
mailto:trindade.licitacao@gmail.com
mailto:cemedlicitacao@gmail.com
mailto:bellavia.pso@hotmail.com

		2019-11-26T15:50:00-0300
	MARINALVA SOARES DA SILVA:32833784287